АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.09.2022                                                                                           		    №1720
Экз.№ _____

г. Димитровград

О внесении изменения в Порядок и условия выплаты премий и поощрений работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.05.2019 №554

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок и условия выплаты премий и поощрений работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.05.2019 №554 (в редакции постановления администрации от 20.05.2020 №510) следующее изменение:
1.1. Предложение первое абзаца восьмого части 3 дополнить словами «, за исключением премирования, осуществляемого за счет межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета Ульяновской области в целях поощрения муниципальной управленческой команды.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     С.А.Сандрюков